
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Non Classificato 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

Num. 

322 

351 

312 

339 

348 

337 

320 

308 

350 

325 

358 

310 

338 

349 

340 

Concorrente 

BURAN ALESSANDRO 

PALMISANO MEDORO MICHELE 

LOMBARDO ANGELO 

CAPONI LORENZO 

LAPINA LORENZO 

COMANDUCCI ANDREA 

ASD REVOLUTION MOTORSPORT 

MERCURI STEFANO 

ORACLE RACING 

TAGLIENTI GROUP SRL 

ATTIANESE LUCA MARIA 

ROCCHI ANDREA 

IAQUINTA SIMONE 

LA GALA ALBERTO 

MACALUSO MARIANO 

Naz.CC 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

BURAN ALESSANDRO 

MUSIO LUIGI 

LOMBARDO ANGELO 

CAPONI LORENZO 

LAPINA LORENZO 

COMANDUCCI FRANCESCO 

MEYUHAS ROEE 

MERCURI VALERIANO 

DEL VECCHIO LUIGI 

MAZZARA MASSIMILIANO 

ATTIANESE LUCA MARIA 

ROCCHI ANDREA 

IAQUINTA SIMONE 

LA GALA ALBERTO 

MACALUSO MARIANO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ISR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

11 

7 

2 

13 

13 

13 

13 

Diff 

1.663 

2.186 

2.361 

8.978 

10.225 

11.589 

20.068 

2 Giri 

6 Giri 

11 Giri 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

T. Totale 

11:22.428 

11:24.091 

11:24.614 

11:24.789 

11:31.406 

11:32.653 

11:34.017 

11:42.496 

12:59.643 

6:39.764 

1:57.686 

11:36.316 

11:37.828 

11:38.516 

11:56.746 

T. Migliore 

51.898 

52.041 

52.014 

51.775 

52.029 

51.901 

52.329 

52.095 

52.080 

52.566 

56.815 

52.535 

52.608 

52.481 

52.745 

Media 

90,177 

89,929 

89,976 

90,391 

89,950 

90,172 

89,434 

89,836 

89,862 

89,031 

82,373 

89,083 

88,960 

89,175 

88,729 

Nel Giro 

10 

10 

11 

11 

10 

10 

12 

13 

9 

6 

2 

8 

10 

5 

9 

Telaio / Motore 

PCR / TM / VEGA 

CRG / TM / VEGA 

PAROLIN / TM / VEGA 

TONYKART / TM / VEGA 

PRAGA / TM / VEGA 

TONYKART / TM / VEGA 

RIGHETTI&RIDOLFI / TM / VEGA 

TONYKART / VORTEX / VEGA 

MARANELLO / TM / VEGA 

EKS / TM / VEGA 

TONYKART / TM / VEGA 

GP / TM / VEGA 

INTREPID / TM / VEGA 

BIREL / TM / VEGA 

ITALCORSE / VORTEX / VEGA 

Karting Club 

VRT MOTORSPORT 

ORACLE RACING 

10" 

10" 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.663 

Velocità  Media 

89,152 

Miglior tempo sul giro 

51.775 

Velocità Migliore 

90,391 

Giro Migliore di 

339 - CAPONI LORENZO 

Stampato: 18/11/2017 15:07:58 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dante Banchio 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio: 13.24

                          Esposizione: _____

Ora Fine:  13.37

COPPA ITALIA ACI KARTING 2017 

KZ2 

Manche 1 

Gara (13 Giri) Iniziato a 13:24:28 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

18/11/2017 12:45 

RISULTATI DEFINITIVI

                Conc. nn. 308, 340 - penalità +10" con decisioni dei CC. SS.

Conc.  nn.  310, 338, 340, 349 -  esclusi dalla manche con decisioni dei CC. SS.


